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Informacja dla wykonawców 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia na: „Udzielenie i obsługa kredytu konsolidacyjnego 

zaciąganego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w wysokości 3.987.783 złotych”  

W związku z otrzymanymi pytaniami poniżej zamieszczamy odpowiedzi: 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian w załączniku nr 4 (wzorze 

umowy kredytu) poprzez  dodanie w § 3 ust. 2 umowy zdania „Zmiana wysokości rat 

wymaga zgody Banku i zawarcia przez strony pisemnego aneksu do umowy” 
 

odpowiedź: dopuszcza się możliwość zapisu w § 3 ust. 2 umowy „Zmiana wysokości 

rat wymaga zgody Banku i zawarcia przez strony pisemnego aneksu do umowy”  

 

 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian w załączniku nr 4 (wzorze 

umowy kredytu) poprzez dodanie w § 5 ust. 4 umowy zdania „Zmiana marży wymaga 

zgody obydwu stron umowy i wprowadzana będzie pisemnym aneksem”. 
 

odpowiedź: nie ma możliwości zmiany marży  Banku w ciągu wykonywania umowy. 

 

 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian w załączniku nr 4 (wzorze 

umowy kredytu) poprzez wykreślenie zapisu § 9 umowy lub jego modyfikację  

w sposób zgodny z art. 359 § 2 z indeksem 1kc; 

odpowiedź: §9 umowy otrzymuje brzmienie „W przypadku nieterminowego 

uruchomienia kredytu, Bank zapłaci kredytobiorcy odsetki w wysokości ustawowej 

za każdy dzień przekroczenia terminu określonego w pisemnej informacji, o której 

mowa w § 1 ust. 2 zdanie 2 umowy 
 

 



 

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian w załączniku nr 4 (wzorze 

umowy kredytu) poprzez dodanie do umowy postanowień dotyczących naliczania 

przez Bank odsetek od należności przeterminowanych w wysokości 4 krotności stopy 

kredytu lombardowego NBP w przypadku nieterminowej spłaty kredytu. 
 

odpowiedź: dopuszcza się możliwość dodania do umowy postanowień dotyczących 

naliczania przez Bank odsetek od należności przeterminowanych w wysokości  

4 krotności stopy kredytu lombardowego NBP w przypadku nieterminowej spłaty 

kredytu. 

 

Ponadto czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany w SWIZ w sekcji 

VI. 1 d) dotyczącej posiadanego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej  

w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę 

min. 25 mln PLN. Przyjmując za minimalną kwotę 4 mln PLN, która to wielkość jest 

adekwatna do wartości kredytu, który jest przedmiotem zamówienia. 

Jednocześnie, prosimy o wyjaśnienie następujących rozbieżności jak występuje 

między ogłoszeniem o zamówieniu, w którym Zamawiający określił w sekcji III.2.1 b) 

że – „co najmniej jednej usługi udzielania kredytu konsolidacyjnego z terminem spłaty  

nie krótszym niż 5 lat w wysokości nie mniejszej niż 3 000 000,00 PLN”. Natomiast w 

SWIZ rozdz. VI ust. 1, lit. b) że – „co najmniej jednej usługi udzielania kredytu 

konsolidacyjnego z terminem spłaty nie krótszym niż 5 lat w wysokości nie mniejszej 

niż 35.000.000,00zł” 
 

 

Na pozostałe pytania Zamawiający znajdą odpowiedzi w zmianie treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia umieszczonej w biuletynie informacji publicznej 

na stronie www.bip.sedziszow.pl 

http://www.bip.sedziszow.pl/

